e 	e

PEDRA /4to
BRAN 	í

I -_-
- 	Pag., 	,.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

\\

O gestor infra-assinado, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão
Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DO PROJETO DE CONSTRUÇÃO DE SISTEMA DE
ABASTECIMENTO D'ÁGUA, NOS MOLDES DO CONVÊNIO N.° 001202IISOHIDRA, PROCESSO N.°
0859396312021, JUNTO À SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO
DE PEDRA BRANCA.

RESOLVE:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
CONCORRÊNCIA N° 00112022-CP, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E
ADJUDICADO em favor das seguinte(s) licitante(s):

VENCEDOR:
CIMENCOL CONSTRIJCOES E SERVICOS EIRELI, CNPJ N° 23.587.21510001-56, pelo valor global de R$
21.599.494,26 (Vinte e Um Milhões, Quinhentos e Noventa e Nove Mil, Quatrocentos e Noventa e Quatro
Reais e Vinte e Seis Centavos).

Divulgue-se.

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Pedra Branca/CE, 18 de abril de 2022.

Secretaria de

Urbano E Meio
Ambiente

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.°  07.726.54010001.04 - Sido eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br

R. José Joaquim de Sota, SIN, Cento, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000